
P
ag

in
a 

1
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI 

DOTTORI FORESTALI  DELLA PROVINCIA DI ROVIGO 

 

Delibera n. 9 del 27.04.2022 

 

In data 27.04.2022, alle ore 17,30 si è riunito il Consiglio in modalità web su piattaforma di 

Federazione, in seguito a convocazione con prot. 39/2022 del 11/04/2022; 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Vanni Bellonzi Presidente  X  

Franco Brazzabeni Vice-presidente X  

Enrico Giuliano Costa Segretario X  

Silvia Masiero Tesoriere  X  

Alberto Fioravanti Consigliere  X  

Mario  Soattini Consigliere X  

Sandro Bolognesi Consigliere X  

 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI 

FORESTALI  DI ROVIGO 

Premesso che: 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 

1976, del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 

8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al 

Regolamento CONAF 2/2013; 

Odg: Adesione al servizio segreteria di FODAF Veneto 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it


P
ag

in
a 

2
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 

Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

 

Presa visione della Delibera N.07/2022 del 27 aprile 2022 di Fodaf Veneto  relativa al 

“Comando” presso Fodaf Veneto del personale di ODAF Padova e Vicenza; 

Vista l’assenza di motivi ostativi; 

con voti favorevoli unanimi espressi secondo le modalità indicate all’art. 2 del D.P.R. n. 350 

del 30 aprile 1981. 

 

DELIBERA 

1) di approvare l’adesione alla gestione del servizio di segreteria da parte di Fodaf 

Veneto gestito  tramite il “Comando” del personale di Odaf Padova e Vicenza; 

2) di approvare il prospetto di ripartizione delle spese “pro-quota” allegato alla Delibera 

n. 07/2022 di Fodaf Veneto sopra citata; 

3) di dare mandato al presidente di trasmettere, immediatamente, la presente delibera a 

Fodaf Veneto. 

 

    

Rovigo 27/04/2022      

 

Il Presidente dell’Ordine      Il Segretario dell’Ordine 

Dott. Agr. Vanni Bellonzi      Dott. Agr. Enrico Giuliano Costa 

 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it

